
Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

1) 100 Volný způsob Ženy
D žačky 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HOSOVÁ Sára 2009 D žačky SpsHK - 01:19,10 267 5/3
2. SEHNOUTKOVÁ Anežka 2009 D žačky PKHK - 01:22,31 237 5/2 +3,21
3. SLÁDKOVÁ Barbora 2009 D žačky SpsHK - 01:26,66 203 5/1 +7,56
4. PALOUŠOVÁ Sophie 2009 D žačky ReHoř - 01:27,66 196 4/2 +8,56
5. ŠAFAŘÍKOVÁ Barbora 2009 D žačky ReHoř - 01:28,70 189 4/3 +9,60
6. VOBORNÍKOVÁ Eliška 2009 D žačky DeNá - 01:39,64 133 3/3 +20,54
7. MIKULOVÁ Terezie 2009 D žačky DeJič - 01:44,20 117 3/1 +25,10
8. MAČKOVÁ Adéla 2009 D žačky LoTr - 01:54,34 88 1/2 +35,24
9. ADAMÍROVÁ Laura 2009 D žačky DeNá - 01:59,34 78 3/4 +40,24

D1 žačky 2010 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ZIMOVÁ Adéla 2011 D1 žačky ZéHK - 01:28,77 189 4/4
2. ZELENÁ Barbora 2010 D1 žačky DeNá - 01:33,63 161 5/4 +4,86
3. POLÁČKOVÁ Natálie 2011 D1 žačky PONMM - 01:34,73 155 4/1 +5,96
4. DROZNOVÁ Elizabeth 2010 D1 žačky DeJič - 01:43,97 117 2/2 +15,20
5. CIMPRICHOVÁ Vanda 2010 D1 žačky PKHK - 01:47,72 106 3/2 +18,95
6. MARKOVÁ Petra 2010 D1 žačky PKHK - 01:49,44 101 1/1 +20,67
7. SCHREIBEROVÁ Kateřina 2010 D1 žačky LoTr - 01:59,74 77 2/3 +30,97
8. ŠIMKOVÁ Veronika 2010 D1 žačky DeJič - 02:00,00 76 1/3 +31,23



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

2) 100 Prsa Muži
D žáci 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. BARTOK Jonáš 2009 D žáci PKHK - 01:53,13 119 5/2
2. KREJČÍK Pavel 2009 D žáci PKHK - 01:56,97 107 2/2 +3,84
3. GUŇKA Lukáš 2009 D žáci PKHK - 01:58,59 103 5/3 +5,46
4. VONTOR Patrik 2009 D žáci PKHK - 02:03,77 91 4/1 +10,64
5. PALMGREN Oliver 2009 D žáci PKHK - 02:12,44 74 1/1 +19,31
6. NETÍK Lukáš 2009 D žáci LoTr - 02:12,84 73 2/1 +19,71
7. ČERNÝ Štěpán 2009 D žáci LoTr - 02:13,89 72 4/4 +20,76
8. MAREŠ Tomáš 2009 D žáci PKHK - 02:25,66 56 1/3 +32,53

D1 žáci 2010 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HERCÍK Kryštof 2010 D1 žáci PKHK - 02:03,33 92 5/1
2. SUCHARDA Matouš 2010 D1 žáci DeJič - 02:04,98 88 4/2 +1,65
3. PETR Pavel 2010 D1 žáci DeJič - 02:05,97 86 5/4 +2,64
4. BLÁHA Milan 2010 D1 žáci PONMM - 02:14,10 71 4/3 +10,77
5. RENNER Filip 2010 D1 žáci PKHK - 02:14,70 70 3/2 +11,37
6. BARTOK Jáchym 2012 D1 žáci PKHK - 02:25,20 56 2/3 +21,87
7. ZMÍTKO Alexandr 2010 D1 žáci LoTr - 02:27,05 54 3/3 +23,72
8. FRANK Michal 2012 D1 žáci PKHK - 02:28,91 52 1/2 +25,58
9. XIA Chenqi 2010 D1 žáci PKHK - 02:34,76 46 3/4 +31,43

10. XIA Ziqi 2012 D1 žáci PKHK - 02:36,20 45 3/1 +32,87



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

3) 50 Prsa Ženy
D žačky 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VNUKOVÁ Anna 2009 D žačky ESAHK 00:54,63 147 3/1
2. UMLAUFOVÁ Tereza 2009 D žačky LoTr 00:56,00 136 8/1 +1,37
3. ŠLECHTOVÁ Martina 2009 D žačky LoTr 00:58,68 118 7/2 +4,05
4. VÍTOVÁ Karolína 2009 D žačky LoTr 00:59,14 115 7/1 +4,51
5. ADAMÍROVÁ Laura 2009 D žačky DeNá 01:01,22 104 6/1 +6,59

D1 žačky 2010 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ZELENÁ Barbora 2010 D1 žačky DeNá 00:53,77 154 8/2
2. DROZNOVÁ Elizabeth 2010 D1 žačky DeJič 00:54,12 151 8/3 +0,35
3. DUSOVÁ Veronika 2011 D1 žačky ESAHK 00:55,08 143 4/4 +1,31
4. MARKOVÁ Petra 2010 D1 žačky PKHK 00:55,64 139 6/2 +1,87
5. DŘEVOVÁ Veronika 2010 D1 žačky PKHK 00:55,69 138 3/3 +1,92
6. VALTEROVÁ Natálie 2010 D1 žačky DeNá 00:57,56 125 6/3 +3,79
7. ADÁMKOVÁ Edita 2010 D1 žačky ESAHK 00:57,61 125 5/1 +3,84
8. POLÁČKOVÁ Natálie 2011 D1 žačky PONMM 00:57,72 124 8/4 +3,95
9. DYDŇANSKÁ Sofie Anna 2010 D1 žačky LoTr 00:58,21 121 7/4 +4,44

10. VOJNAROVÁ Anna 2011 D1 žačky DeNá 00:59,25 115 6/4 +5,48
11. ŠIMKOVÁ Veronika 2010 D1 žačky DeJič 00:59,33 114 7/3 +5,56
12. KOVANDOVÁ Kristýna 2010 D1 žačky ESAHK 00:59,53 113 5/4 +5,76
13. KOMÁRKOVÁ Barbora 2010 D1 žačky DeJič 01:03,00 96 5/2 +9,23

KOSTKOVÁ Stela 2010 D1 žačky SpsHK 01:03,00 96 4/1 +9,23
15. LACKOVÁ Dominika 2010 D1 žačky SpsHK 01:03,07 95 4/2 +9,30
16. LUXOVÁ Klára 2011 D1 žačky PKHK 01:03,37 94 2/3 +9,60
17. BÁRTOVÁ Eliška 2011 D1 žačky ESAHK 01:04,22 90 4/3 +10,45
18. FRANKOVÁ Martina 2010 D1 žačky PKHK 01:05,47 85 3/4 +11,70
19. ŠPAČKOVÁ Ketrin 2010 D1 žačky LoTr 01:06,88 80 3/2 +13,11
20. VOJÁČKOVÁ Anežka 2010 D1 žačky DeJič 01:06,99 79 5/3 +13,22
21. JAHELKOVÁ Hana 2011 D1 žačky PKHK 01:09,35 72 2/4 +15,58
22. PŘIKRYLOVÁ Agáta 2011 D1 žačky PKHK 01:09,60 71 1/3 +15,83
23. MICHALIČKOVÁ Julie 2010 D1 žačky PKHK 01:24,83 39 1/2 +31,06
24. SEMERÁKOVÁ Radka 2011 D1 žačky PKHK 01:26,43 37 1/1 +32,66
25. ŠTEFKOVÁ Alice 2012 D1 žačky PKHK 01:37,07 26 2/1 +43,30
26. GUMANOVÁ Matylda 2012 D1 žačky LoTr 01:44,90 21 2/2 +51,13

- POTŮČKOVÁ Zlata 2012 D1 žačky PKHK DSQ 0 1/4 -
SW 10.2 závodník nedokončil závod



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

4) 50 Znak Muži
D žáci 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. JANATKA Lukáš 2009 D žáci DeJič 00:48,21 98 8/3
2. DIVÍŠEK Šimon 2009 D žáci ZéHK 00:48,27 98 7/3 +0,06
3. KUKAL Aleš 2009 D žáci LoTr 00:49,30 92 8/2 +1,09
4. SVOBODA Michal 2009 D žáci PONMM 00:49,92 88 6/2 +1,71
5. PUHLOVSKÝ Jan 2009 D žáci ZéHK 00:52,01 78 7/1 +3,80
6. FOLPRECHT Sebastian 2009 D žáci DeJič 00:56,75 60 4/1 +8,54
7. NETÍK Lukáš 2009 D žáci LoTr 00:57,50 58 6/1 +9,29
8. DUS Matěj 2009 D žáci ESAHK 01:02,09 46 3/3 +13,88
9. HRUBÝ Michal 2009 D žáci ESAHK 01:03,03 44 4/4 +14,82

10. FEJGL Matěj 2009 D žáci ESAHK 01:03,56 43 4/3 +15,35
11. VÍT Matyáš 2009 D žáci DeJič 01:07,78 35 5/4 +19,57
12. MARTINEC Vojtěch 2009 D žáci PKHK 01:10,66 31 2/3 +22,45
13. VOLMAN Vojtěch 2009 D žáci LoTr 01:15,27 26 2/2 +27,06

- KUČERA Vojtěch 2009 D žáci ESAHK DSQ 0 4/2 -
SW 6.4 obrátka bez doteku na stěnu

D1 žáci 2010 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NIKODÍM Michal 2010 D1 žáci PKHK 00:50,25 86 8/4
2. RYBÁČEK Jakub 2010 D1 žáci PONMM 00:51,55 80 8/1 +1,30
3. ČEČETKA Boris 2011 D1 žáci DeNá 00:51,75 79 7/4 +1,50
4. JÁNSKÝ Kristian 2010 D1 žáci PONMM 00:52,05 78 7/2 +1,80
5. NOVÝ Adam 2010 D1 žáci ESAHK 00:53,21 73 6/4 +2,96
6. DLOHOŠKA Jan 2010 D1 žáci DeNá 00:56,63 60 6/3 +6,38
7. NOVOTNÝ Erik 2011 D1 žáci ESAHK 00:57,87 57 5/3 +7,62
8. HOLADA Sebastian 2012 D1 žáci PONMM 01:00,57 49 5/2 +10,32
9. DŘEVECKÝ Tomáš 2010 D1 žáci LoTr 01:06,38 38 5/1 +16,13

10. RENNER Filip 2010 D1 žáci PKHK 01:13,98 27 1/2 +23,73
11. ZANESPAL Lukáš 2011 D1 žáci PKHK 01:14,36 27 1/1 +24,11
12. BARTOK Jáchym 2012 D1 žáci PKHK 01:14,87 26 1/3 +24,62
13. BEDNÁŘ Matěj 2011 D1 žáci LoTr 01:17,13 24 3/4 +26,88
14. XIA Ziqi 2012 D1 žáci PKHK 01:23,92 19 3/2 +33,67
15. BUBENÍČEK Martin 2010 D1 žáci LoTr 01:27,68 16 2/1 +37,43
16. PROCHÁZKA Bořek 2012 D1 žáci LoTr 01:34,49 13 3/1 +44,24



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

5) 100 Znak Ženy
D žačky 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ZIMOVÁ Kateřina 2009 D žačky ZéHK - 01:33,19 206 5/2
2. VOBORNÍKOVÁ Eliška 2009 D žačky DeNá - 01:49,18 128 4/3 +15,99
3. UMLAUFOVÁ Tereza 2009 D žačky LoTr - 01:53,66 113 2/3 +20,47
4. MAČKOVÁ Adéla 2009 D žačky LoTr - 01:57,75 102 3/2 +24,56
5. MIKULOVÁ Terezie 2009 D žačky DeJič - 02:03,38 89 5/4 +30,19
6. ŠLECHTOVÁ Martina 2009 D žačky LoTr - 02:04,87 86 1/1 +31,68
7. VÍTOVÁ Karolína 2009 D žačky LoTr - 02:12,41 72 1/3 +39,22

D1 žačky 2010 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ZIMOVÁ Adéla 2011 D1 žačky ZéHK - 01:38,09 177 5/3
2. CIMPRICHOVÁ Vanda 2010 D1 žačky PKHK - 01:55,78 107 5/1 +17,69
3. VALTEROVÁ Natálie 2010 D1 žačky DeNá - 01:58,51 100 4/1 +20,42
4. ŠPAČKOVÁ Ketrin 2010 D1 žačky LoTr - 02:01,19 94 4/2 +23,10
5. SCHREIBEROVÁ Kateřina 2010 D1 žačky LoTr - 02:11,45 73 3/1 +33,36
6. KOMÁRKOVÁ Barbora 2010 D1 žačky DeJič - 02:11,48 73 4/4 +33,39
7. DYDŇANSKÁ Sofie Anna 2010 D1 žačky LoTr - 02:18,15 63 2/2 +40,06
8. FRANKOVÁ Martina 2010 D1 žačky PKHK - 02:22,03 58 1/2 +43,94
9. VOJNAROVÁ Anna 2011 D1 žačky DeNá - 02:23,20 57 3/3 +45,11

10. DŘEVOVÁ Veronika 2010 D1 žačky PKHK - 02:24,61 55 3/4 +46,52



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

6) 100 Polohový závod Muži
D žáci 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HAVLÍK Matěj 2009 D žáci LoTr - 01:36,26 146 1/2
2. GUŇKA Lukáš 2009 D žáci PKHK - 01:46,65 107 1/3 +10,39

D1 žáci 2010 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NIKODÍM Michal 2010 D1 žáci PKHK - 01:53,42 89 1/1
2. JÁNSKÝ Kristian 2010 D1 žáci PONMM - 01:55,19 85 1/4 +1,77



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

7) 50 Motýlek Ženy
D žačky 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HOSOVÁ Sára 2009 D žačky SpsHK 00:43,41 177 2/3
2. SEHNOUTKOVÁ Anežka 2009 D žačky PKHK 00:43,81 172 1/2 +0,40
3. ZIMOVÁ Kateřina 2009 D žačky ZéHK 00:44,25 167 2/2 +0,84
4. PALOUŠOVÁ Sophie 2009 D žačky ReHoř 00:46,86 141 1/3 +3,45
5. ŠAFAŘÍKOVÁ Barbora 2009 D žačky ReHoř 00:48,43 128 1/1 +5,02
6. SLÁDKOVÁ Barbora 2009 D žačky SpsHK 00:51,85 104 2/1 +8,44



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

8) 50 Volný způsob Muži
D žáci 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HAVLÍK Matěj 2009 D žáci LoTr 00:36,46 172 10/2
2. JANATKA Lukáš 2009 D žáci DeJič 00:41,59 116 10/3 +5,13
3. PALOUŠ Maxmilián 2009 D žáci ReHoř 00:41,79 114 10/1 +5,33
4. SVOBODA Michal 2009 D žáci PONMM 00:41,84 114 10/4 +5,38
5. PUHLOVSKÝ Jan 2009 D žáci ZéHK 00:42,19 111 9/3 +5,73
6. DIVÍŠEK Šimon 2009 D žáci ZéHK 00:43,20 103 9/2 +6,74
7. KREJČÍK Pavel 2009 D žáci PKHK 00:45,68 87 3/1 +9,22
8. FOLPRECHT Sebastian 2009 D žáci DeJič 00:52,08 59 6/1 +15,62
9. VÍT Matyáš 2009 D žáci DeJič 00:55,68 48 7/3 +19,22

10. PALMGREN Oliver 2009 D žáci PKHK 00:56,09 47 1/4 +19,63
11. DUS Matěj 2009 D žáci ESAHK 00:57,17 45 5/2 +20,71
12. KUČERA Vojtěch 2009 D žáci ESAHK 00:59,07 40 5/1 +22,61
13. FEJGL Matěj 2009 D žáci ESAHK 00:59,14 40 4/3 +22,68
14. ČERNÝ Štěpán 2009 D žáci LoTr 00:59,66 39 5/3 +23,20
15. VONTOR Patrik 2009 D žáci PKHK 01:00,24 38 4/2 +23,78
16. DIJKMAN William Marek 2009 D žáci PKHK 01:01,75 35 4/4 +25,29
17. MAREŠ Tomáš 2009 D žáci PKHK 01:05,34 30 1/1 +28,88
18. VOLMAN Vojtěch 2009 D žáci LoTr 01:10,84 23 3/2 +34,38

- BARTOK Jonáš 2009 D žáci PKHK DSQ 0 8/2 -
SW 4.4 Předčasný start

- KUKAL Aleš 2009 D žáci LoTr DSQ 0 9/1 -
SW 10.6 závodník se tahá za lajnu

- HRUBÝ Michal 2009 D žáci ESAHK DSQ 0 4/1 -
SW 5.2 závodník se nedotkl při obrátce nebo v cíli

D1 žáci 2010 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ČEČETKA Boris 2011 D1 žáci DeNá 00:45,67 87 6/3
2. RYBÁČEK Jakub 2010 D1 žáci PONMM 00:47,05 80 9/4 +1,38
3. SUCHARDA Matouš 2010 D1 žáci DeJič 00:50,03 66 8/3 +4,36
4. NOVÝ Adam 2010 D1 žáci ESAHK 00:50,08 66 7/2 +4,41
5. DLOHOŠKA Jan 2010 D1 žáci DeNá 00:51,77 60 7/4 +6,10
6. ZMÍTKO Alexandr 2010 D1 žáci LoTr 00:52,39 58 6/2 +6,72
7. XIA Chenqi 2010 D1 žáci PKHK 00:52,46 58 3/3 +6,79
8. HOLADA Sebastian 2012 D1 žáci PONMM 00:52,90 56 8/4 +7,23
9. BLÁHA Milan 2010 D1 žáci PONMM 00:54,88 50 6/4 +9,21

10. HERCÍK Kryštof 2010 D1 žáci PKHK 00:56,02 47 7/1 +10,35
11. NOVOTNÝ Erik 2011 D1 žáci ESAHK 01:01,94 35 5/4 +16,27
12. DŘEVECKÝ Tomáš 2010 D1 žáci LoTr 01:03,93 32 3/4 +18,26
13. ZANESPAL Lukáš 2011 D1 žáci PKHK 01:05,50 30 1/3 +19,83
14. KOPECKÝ Matěj 2010 D1 žáci PKHK 01:05,92 29 1/2 +20,25
15. BUDÍNSKÝ Tomáš 2012 D1 žáci PKHK 01:09,78 24 2/1 +24,11
16. BEDNÁŘ Matěj 2011 D1 žáci LoTr 01:18,97 17 2/2 +33,30
17. BUBENÍČEK Martin 2010 D1 žáci LoTr 01:26,34 13 2/3 +40,67
18. PROCHÁZKA Bořek 2012 D1 žáci LoTr 01:57,22 5 2/4 +1:11,55



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

- PETR Pavel 2010 D1 žáci DeJič DSQ 0 8/1 -
SW 4.4 Předčasný start



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

9) 4x50 Volný způsob Ženy
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body R/D Odstup

1. DeNá DeNá 03:07,06 128 2/2
ZELENÁ Barbora 2010 00:40,53
VALTEROVÁ Natálie 2010 00:49,31
ADAMÍROVÁ Laura 2009 00:52,08
VOBORNÍKOVÁ Eliška 2009 00:45,14

50m: 00:40,53 100m: 01:29,84 150m: 02:21,92

2. PKHK PKHK 03:07,16 128 2/1 +0,10
CIMPRICHOVÁ Vanda 2010 00:45,70
DŘEVOVÁ Veronika 2010 00:58,10
MARKOVÁ Petra 2010 00:47,35
SEHNOUTKOVÁ Anežka 2009 00:36,01

50m: 00:45,70 100m: 01:43,80 150m: 02:31,15

3. LoTr A LoTr 03:25,69 96 2/3 +18,63
MAČKOVÁ Adéla 2009 00:49,44
DYDŇANSKÁ Sofie Anna 2010 00:56,78
SCHREIBEROVÁ Kateřina 2010 00:53,18
UMLAUFOVÁ Tereza 2009 00:46,29

50m: 00:49,44 100m: 01:46,22 150m: 02:39,40

4. DeJič DeJič 03:34,86 84 1/2 +27,80
MIKULOVÁ Terezie 2009 00:50,57
VOJÁČKOVÁ Anežka 2010 01:04,79
ŠIMKOVÁ Veronika 2010 00:53,39
DROZNOVÁ Elizabeth 2010 00:46,11

50m: 00:50,57 100m: 01:55,36 150m: 02:48,75

5. LoTr B LoTr 04:14,03 51 1/3 +1:06,97
ŠLECHTOVÁ Martina 2009 00:59,00
GUMANOVÁ Matylda 2012 01:24,75
ŠPAČKOVÁ Ketrin 2010 00:59,39
VÍTOVÁ Karolína 2009 00:50,89

50m: 00:59,00 100m: 02:23,75 150m: 03:23,14

- ESAHK ESAHK DSQ 0 1/1 -
BÁRTOVÁ Eliška 2011
DUSOVÁ Veronika 2011
VNUKOVÁ Anna 2009
ADÁMKOVÁ Edita 2010
SW 4.4 Předčasný start



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

10) 4x50 Volný způsob Muži
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body R/D Odstup

1. PKHK PKHK 03:03,86 91 2/2
BARTOK Jonáš 2009 00:43,18
HERCÍK Kryštof 2010 00:55,57
GUŇKA Lukáš 2009 00:42,97
NIKODÍM Michal 2010 00:42,14

50m: 00:43,18 100m: 01:38,75 150m: 02:21,72

2. LoTr A LoTr 03:18,48 72 2/3 +14,62
HAVLÍK Matěj 2009 00:36,88
ČERNÝ Štěpán 2009 00:59,32
ZMÍTKO Alexandr 2010 00:52,60
KUKAL Aleš 2009 00:49,68

50m: 00:36,88 100m: 01:36,20 150m: 02:28,80

3. ESAHK ESAHK 03:49,70 47 1/1 +45,84
KUČERA Vojtěch 2009 01:01,10
DUS Matěj 2009 00:54,01
FEJGL Matěj 2009 01:04,90
NOVÝ Adam 2010 00:49,69

50m: 01:01,10 100m: 01:55,11 150m: 03:00,01

4. LoTr B LoTr 04:36,02 27 1/3 +1:32,16
NETÍK Lukáš 2009 00:58,84
BEDNÁŘ Matěj 2011 01:17,60
DŘEVECKÝ Tomáš 2010 01:02,61
VOLMAN Vojtěch 2009 01:16,97

50m: 00:58,84 100m: 02:16,44 150m: 03:19,05

- DeJič DeJič DSQ 0 1/2 -
SUCHARDA Matouš 2010
PETR Pavel 2010
VÍT Matyáš 2009
JANATKA Lukáš 2009
SW 10.11 předčasný odskok při štafetě



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

11) 100 Volný způsob Muži
D žáci 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HAVLÍK Matěj 2009 D žáci LoTr - 01:21,46 168 6/2
2. PUHLOVSKÝ Jan 2009 D žáci ZéHK - 01:34,99 106 6/4 +13,53
3. BARTOK Jonáš 2009 D žáci PKHK - 01:36,19 102 4/3 +14,73
4. DIVÍŠEK Šimon 2009 D žáci ZéHK - 01:39,37 92 4/2 +17,91
5. PALOUŠ Maxmilián 2009 D žáci ReHoř - 01:40,50 89 6/3 +19,04
6. GUŇKA Lukáš 2009 D žáci PKHK - 01:42,83 83 5/3 +21,37
7. KREJČÍK Pavel 2009 D žáci PKHK - 01:47,28 74 1/2 +25,82
8. SVOBODA Michal 2009 D žáci PONMM - 01:52,62 64 4/1 +31,16
9. VÍT Matyáš 2009 D žáci DeJič - 02:02,50 49 3/4 +41,04

10. FOLPRECHT Sebastian 2009 D žáci DeJič - 02:03,01 49 1/1 +41,55

D1 žáci 2010 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ČEČETKA Boris 2011 D1 žáci DeNá - 01:40,13 90 5/1
2. JÁNSKÝ Kristian 2010 D1 žáci PONMM - 01:42,95 83 5/4 +2,82
3. RYBÁČEK Jakub 2010 D1 žáci PONMM - 01:44,39 80 6/1 +4,26
4. NIKODÍM Michal 2010 D1 žáci PKHK - 01:48,76 71 5/2 +8,63
5. DLOHOŠKA Jan 2010 D1 žáci DeNá - 01:59,69 53 4/4 +19,56
6. XIA Chenqi 2010 D1 žáci PKHK - 02:02,86 49 2/2 +22,73
7. HOLADA Sebastian 2012 D1 žáci PONMM - 02:03,50 48 3/3 +23,37
8. BLÁHA Milan 2010 D1 žáci PONMM - 02:04,12 47 3/1 +23,99
9. HERCÍK Kryštof 2010 D1 žáci PKHK - 02:06,69 45 3/2 +26,56

10. BEDNÁŘ Matěj 2011 D1 žáci LoTr - 02:45,19 20 2/3 +1:05,06
11. DŘEVECKÝ Tomáš 2010 D1 žáci LoTr - 03:09,25 13 1/3 +1:29,12



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

12) 100 Prsa Ženy
D žačky 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HOSOVÁ Sára 2009 D žačky SpsHK - 01:43,56 218 5/2
2. UMLAUFOVÁ Tereza 2009 D žačky LoTr - 02:03,87 128 5/4 +20,31
3. ADAMÍROVÁ Laura 2009 D žačky DeNá - 02:12,69 104 3/1 +29,13
4. ŠLECHTOVÁ Martina 2009 D žačky LoTr - 02:12,94 103 1/2 +29,38
5. VÍTOVÁ Karolína 2009 D žačky LoTr - 02:13,17 103 1/3 +29,61

D1 žačky 2010 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. DROZNOVÁ Elizabeth 2010 D1 žačky DeJič - 01:52,30 171 5/1
2. CIMPRICHOVÁ Vanda 2010 D1 žačky PKHK - 01:55,10 159 5/3 +2,80
3. ZELENÁ Barbora 2010 D1 žačky DeNá - 01:55,78 156 4/2 +3,48
4. MARKOVÁ Petra 2010 D1 žačky PKHK - 01:59,12 143 4/3 +6,82
5. VALTEROVÁ Natálie 2010 D1 žačky DeNá - 02:01,75 134 4/1 +9,45
6. DŘEVOVÁ Veronika 2010 D1 žačky PKHK - 02:05,34 123 2/3 +13,04
7. DYDŇANSKÁ Sofie Anna 2010 D1 žačky LoTr - 02:05,78 122 2/4 +13,48
8. VOJNAROVÁ Anna 2011 D1 žačky DeNá - 02:08,42 115 3/3 +16,12
9. KOMÁRKOVÁ Barbora 2010 D1 žačky DeJič - 02:13,60 102 4/4 +21,30

10. LACKOVÁ Dominika 2010 D1 žačky SpsHK - 02:14,05 101 3/2 +21,75
11. KOSTKOVÁ Stela 2010 D1 žačky SpsHK - 02:15,05 98 3/4 +22,75
12. LUXOVÁ Klára 2011 D1 žačky PKHK - 02:22,33 84 2/1 +30,03
13. FRANKOVÁ Martina 2010 D1 žačky PKHK - 02:25,44 79 2/2 +33,14
14. ŠPAČKOVÁ Ketrin 2010 D1 žačky LoTr - 02:33,42 67 1/4 +41,12
15. MICHALIČKOVÁ Julie 2010 D1 žačky PKHK - 02:58,12 43 1/1 +1:05,82



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

13) 50 Prsa Muži
D žáci 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. JANATKA Lukáš 2009 D žáci DeJič 00:54,86 98 7/2
2. KREJČÍK Pavel 2009 D žáci PKHK 00:56,90 87 1/2 +2,04
3. NETÍK Lukáš 2009 D žáci LoTr 00:58,13 82 6/3 +3,27
4. VONTOR Patrik 2009 D žáci PKHK 00:58,18 82 6/2 +3,32
5. FEJGL Matěj 2009 D žáci ESAHK 00:59,43 77 5/3 +4,57
6. PALMGREN Oliver 2009 D žáci PKHK 00:59,72 76 1/3 +4,86
7. KUKAL Aleš 2009 D žáci LoTr 01:00,32 73 5/1 +5,46
8. KUČERA Vojtěch 2009 D žáci ESAHK 01:00,97 71 4/2 +6,11
9. HRUBÝ Michal 2009 D žáci ESAHK 01:01,60 69 4/4 +6,74

10. DUS Matěj 2009 D žáci ESAHK 01:02,00 68 3/3 +7,14
11. ČERNÝ Štěpán 2009 D žáci LoTr 01:02,08 67 5/4 +7,22
12. DIJKMAN William Marek 2009 D žáci PKHK 01:03,47 63 3/4 +8,61
13. MARTINEC Vojtěch 2009 D žáci PKHK 01:07,99 51 2/1 +13,13
14. SVOBODA Michal 2009 D žáci PONMM 01:08,41 50 5/2 +13,55
15. MAREŠ Tomáš 2009 D žáci PKHK 01:10,55 46 1/1 +15,69

- VOLMAN Vojtěch 2009 D žáci LoTr DSQ 0 2/2 -
SW 10.4 odraz ode dna při obrátce nebo obrátka bez doteku na obrátkové stěně

D1 žáci 2010 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NOVÝ Adam 2010 D1 žáci ESAHK 00:53,75 104 7/3
2. PETR Pavel 2010 D1 žáci DeJič 00:55,06 96 7/4 +1,31
3. SUCHARDA Matouš 2010 D1 žáci DeJič 00:58,89 79 7/1 +5,14
4. NOVOTNÝ Erik 2011 D1 žáci ESAHK 01:01,21 70 4/1 +7,46
5. BLÁHA Milan 2010 D1 žáci PONMM 01:01,30 70 6/1 +7,55
6. RENNER Filip 2010 D1 žáci PKHK 01:02,60 66 3/2 +8,85
7. FRANK Michal 2012 D1 žáci PKHK 01:06,96 54 2/3 +13,21
8. BARTOK Jáchym 2012 D1 žáci PKHK 01:09,28 48 1/4 +15,53
9. ZMÍTKO Alexandr 2010 D1 žáci LoTr 01:09,34 48 6/4 +15,59

10. XIA Chenqi 2010 D1 žáci PKHK 01:13,92 40 4/3 +20,17
11. BUDÍNSKÝ Tomáš 2012 D1 žáci PKHK 01:16,89 35 2/4 +23,14
12. XIA Ziqi 2012 D1 žáci PKHK 01:17,62 34 3/1 +23,87



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

14) 50 Znak Ženy
D žačky 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SEHNOUTKOVÁ Anežka 2009 D žačky PKHK 00:43,37 207 6/2
2. ZIMOVÁ Kateřina 2009 D žačky ZéHK 00:43,58 204 6/3 +0,21
3. SLÁDKOVÁ Barbora 2009 D žačky SpsHK 00:46,21 171 6/1 +2,84
4. MAČKOVÁ Adéla 2009 D žačky LoTr 00:53,78 109 5/3 +10,41
5. VNUKOVÁ Anna 2009 D žačky ESAHK 00:57,58 89 3/1 +14,21
6. MIKULOVÁ Terezie 2009 D žačky DeJič 00:59,24 81 5/2 +15,87

D1 žačky 2010 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. DROZNOVÁ Elizabeth 2010 D1 žačky DeJič 00:52,31 118 6/4
2. ADÁMKOVÁ Edita 2010 D1 žačky ESAHK 00:53,38 111 4/1 +1,07
3. VALTEROVÁ Natálie 2010 D1 žačky DeNá 00:53,98 108 5/1 +1,67
4. BÁRTOVÁ Eliška 2011 D1 žačky ESAHK 00:57,47 89 3/3 +5,16
5. ŠPAČKOVÁ Ketrin 2010 D1 žačky LoTr 00:58,82 83 3/2 +6,51
6. KOVANDOVÁ Kristýna 2010 D1 žačky ESAHK 00:58,96 83 2/2 +6,65
7. DUSOVÁ Veronika 2011 D1 žačky ESAHK 00:59,57 80 3/4 +7,26
8. ŠIMKOVÁ Veronika 2010 D1 žačky DeJič 01:01,06 74 5/4 +8,75
9. SCHREIBEROVÁ Kateřina 2010 D1 žačky LoTr 01:01,41 73 4/2 +9,10

10. KOMÁRKOVÁ Barbora 2010 D1 žačky DeJič 01:01,87 71 4/3 +9,56
11. PŘIKRYLOVÁ Agáta 2011 D1 žačky PKHK 01:04,82 62 1/1 +12,51
12. VOJÁČKOVÁ Anežka 2010 D1 žačky DeJič 01:06,78 57 1/4 +14,47
13. VOJNAROVÁ Anna 2011 D1 žačky DeNá 01:07,03 56 4/4 +14,72
14. DŘEVOVÁ Veronika 2010 D1 žačky PKHK 01:08,96 52 2/3 +16,65
15. FRANKOVÁ Martina 2010 D1 žačky PKHK 01:08,98 52 2/1 +16,67
16. GUMANOVÁ Matylda 2012 D1 žačky LoTr 01:16,77 37 2/4 +24,46
17. JAHELKOVÁ Hana 2011 D1 žačky PKHK 01:20,74 32 1/2 +28,43
18. POTŮČKOVÁ Zlata 2012 D1 žačky PKHK 01:21,42 31 1/3 +29,11



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

15) 100 Znak Muži
D žáci 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. BARTOK Jonáš 2009 D žáci PKHK - 01:45,28 100 6/3
2. KUKAL Aleš 2009 D žáci LoTr - 01:49,02 90 6/2 +3,74
3. GUŇKA Lukáš 2009 D žáci PKHK - 01:49,55 89 6/1 +4,27
4. PUHLOVSKÝ Jan 2009 D žáci ZéHK - 01:54,66 78 5/4 +9,38
5. FOLPRECHT Sebastian 2009 D žáci DeJič - 02:14,78 48 3/4 +29,50
6. NETÍK Lukáš 2009 D žáci LoTr - 02:18,79 44 4/4 +33,51
7. ČERNÝ Štěpán 2009 D žáci LoTr - 02:20,53 42 1/2 +35,25
8. VÍT Matyáš 2009 D žáci DeJič - 02:32,08 33 3/1 +46,80
9. VONTOR Patrik 2009 D žáci PKHK - 02:37,97 30 3/3 +52,69
- VOLMAN Vojtěch 2009 D žáci LoTr - DSQ 0 2/1 -

SW 6.4 kraulové záběry paží před obrátkou, splývání před obrátkou

D1 žáci 2010 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. JÁNSKÝ Kristian 2010 D1 žáci PONMM - 01:53,59 80 6/4
2. NIKODÍM Michal 2010 D1 žáci PKHK - 01:55,21 77 5/2 +1,62
3. RYBÁČEK Jakub 2010 D1 žáci PONMM - 01:59,79 68 5/1 +6,20
4. SUCHARDA Matouš 2010 D1 žáci DeJič - 02:02,09 64 5/3 +8,50
5. ČEČETKA Boris 2011 D1 žáci DeNá - 02:03,37 62 3/2 +9,78
6. ZMÍTKO Alexandr 2010 D1 žáci LoTr - 02:04,82 60 4/1 +11,23
7. DLOHOŠKA Jan 2010 D1 žáci DeNá - 02:11,06 52 4/2 +17,47
8. DŘEVECKÝ Tomáš 2010 D1 žáci LoTr - 02:44,91 26 2/3 +51,32
9. XIA Ziqi 2012 D1 žáci PKHK - 03:00,04 20 1/1 +1:06,45

10. BEDNÁŘ Matěj 2011 D1 žáci LoTr - 03:00,19 20 2/2 +1:06,60
- RENNER Filip 2010 D1 žáci PKHK - DNS 0 1/3 -

Nenastoupil/a

- HERCÍK Kryštof 2010 D1 žáci PKHK - DSQ 0 4/3 -
SW 6.4 kraulové záběry paží před obrátkou, splývání před obrátkou



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

16) 100 Polohový závod Ženy
D žačky 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ZIMOVÁ Kateřina 2009 D žačky ZéHK - 01:31,98 234 3/3
2. SEHNOUTKOVÁ Anežka 2009 D žačky PKHK - 01:32,16 233 3/2 +0,18
3. VOBORNÍKOVÁ Eliška 2009 D žačky DeNá - 01:51,31 132 1/3 +19,33
4. MAČKOVÁ Adéla 2009 D žačky LoTr - 01:55,91 117 1/2 +23,93
5. UMLAUFOVÁ Tereza 2009 D žačky LoTr - 01:56,24 116 2/2 +24,26

D1 žačky 2010 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ZIMOVÁ Adéla 2011 D1 žačky ZéHK - 01:41,13 176 2/3
2. ZELENÁ Barbora 2010 D1 žačky DeNá - 01:47,68 146 2/1 +6,55
3. POLÁČKOVÁ Natálie 2011 D1 žačky PONMM - 01:49,52 139 3/1 +8,39
4. CIMPRICHOVÁ Vanda 2010 D1 žačky PKHK - 01:53,86 123 3/4 +12,73
5. MARKOVÁ Petra 2010 D1 žačky PKHK - 02:00,25 105 1/1 +19,12



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

17) 50 Motýlek Muži
D žáci 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HAVLÍK Matěj 2009 D žáci LoTr 00:44,55 117 1/2
2. DIVÍŠEK Šimon 2009 D žáci ZéHK 00:51,07 78 1/3 +6,52
3. PALOUŠ Maxmilián 2009 D žáci ReHoř 00:54,19 65 1/4 +9,64
4. JANATKA Lukáš 2009 D žáci DeJič 00:56,14 59 1/1 +11,59



Licence: Michal2018-12-01 16:00:21 Swim Meet Manager v2.7.0.3 (www.swimsolutions.cz)

18) 50 Volný způsob Ženy
D žačky 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HOSOVÁ Sára 2009 D žačky SpsHK 00:37,35 241 7/2
2. PALOUŠOVÁ Sophie 2009 D žačky ReHoř 00:38,44 221 6/4 +1,09
3. SLÁDKOVÁ Barbora 2009 D žačky SpsHK 00:39,32 206 7/1 +1,97
4. ŠAFAŘÍKOVÁ Barbora 2009 D žačky ReHoř 00:39,97 197 6/3 +2,62
5. VOBORNÍKOVÁ Eliška 2009 D žačky DeNá 00:43,50 152 6/2 +6,15
6. MIKULOVÁ Terezie 2009 D žačky DeJič 00:48,05 113 6/1 +10,70
7. VÍTOVÁ Karolína 2009 D žačky LoTr 00:51,34 93 5/2 +13,99
8. VNUKOVÁ Anna 2009 D žačky ESAHK 00:52,44 87 3/3 +15,09
9. ŠLECHTOVÁ Martina 2009 D žačky LoTr 00:54,58 77 4/3 +17,23
- ADAMÍROVÁ Laura 2009 D žačky DeNá DSQ 0 5/1 -

SW 5.1 nesrpávný způsob jako VZ při polohovém závodě

D1 žačky 2010 a mladší

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ZIMOVÁ Adéla 2011 D1 žačky ZéHK 00:41,68 173 7/4
2. POLÁČKOVÁ Natálie 2011 D1 žačky PONMM 00:42,16 167 7/3 +0,48
3. LACKOVÁ Dominika 2010 D1 žačky SpsHK 00:51,66 91 4/1 +9,98
4. ADÁMKOVÁ Edita 2010 D1 žačky ESAHK 00:52,03 89 3/2 +10,35
5. DUSOVÁ Veronika 2011 D1 žačky ESAHK 00:52,47 87 3/4 +10,79
6. ŠIMKOVÁ Veronika 2010 D1 žačky DeJič 00:52,69 86 5/4 +11,01
7. BÁRTOVÁ Eliška 2011 D1 žačky ESAHK 00:53,26 83 3/1 +11,58
8. SCHREIBEROVÁ Kateřina 2010 D1 žačky LoTr 00:53,48 82 5/3 +11,80
9. KOSTKOVÁ Stela 2010 D1 žačky SpsHK 00:53,63 81 4/4 +11,95

10. DYDŇANSKÁ Sofie Anna 2010 D1 žačky LoTr 00:54,65 77 4/2 +12,97
11. VOJÁČKOVÁ Anežka 2010 D1 žačky DeJič 00:57,39 66 2/1 +15,71
12. KOVANDOVÁ Kristýna 2010 D1 žačky ESAHK 00:58,77 62 2/2 +17,09
13. PŘIKRYLOVÁ Agáta 2011 D1 žačky PKHK 01:02,47 51 1/3 +20,79
14. GUMANOVÁ Matylda 2012 D1 žačky LoTr 01:16,88 28 2/3 +35,20
15. MICHALIČKOVÁ Julie 2010 D1 žačky PKHK 01:17,00 27 1/2 +35,32
16. ŠTEFKOVÁ Alice 2012 D1 žačky PKHK 01:20,87 24 2/4 +39,19
17. POTŮČKOVÁ Zlata 2012 D1 žačky PKHK 01:28,56 18 1/1 +46,88
18. SEMERÁKOVÁ Radka 2011 D1 žačky PKHK 01:37,76 13 1/4 +56,08


